

DODATEK č. 1

SMLOUVA O DÍLO č.: OMI-VZRM-2015-003

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou – vedoucím odboru majetku a investic
MmP

Zastoupený ve věcech technických: Helenou Kubů – technikem odd. investic a technické správy OMI
MmP, tel: 466 859 455 e-mail: helena.kubu@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu: 326-561/0100
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: MARHOLD a. s.

Se sídlem: Jiráskova 169, Pardubice 530 02
Tel.: 466 009 911
E-mail: info@marhold.cz

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. David Petrásek, předseda představenstva

Zastoupený ve věcech technických: Vít Hruška, výrobní ředitel, tel.: 602 117 819

Ing. Václav Eliáš, stavbyvedoucí, tel.: 702 283 553

IČ: 15050050

DIČ: CZ 15050050

Výpis z obchodního rejstříku oddíl B, vložka 2583 Krajský soud Hradec Králové

bankovní spojení: ČSOB Praha č.ú.: 209 619 322/0300

Komerční banka a.s. č.ú.: 43 – 393 372 0257/0100

(dále jen zhotovitel)

I.

Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany mezi sebou dne 16.02.2015 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2015-003.

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem rozšiřují původní předmět dílo o vícepráce, které jsou specifikovány v příloze č. 1 (položkový rozpočet), která je nedílnou součástí tohoto dodatku:

- opravu poškozeného odpadu
- oprava poškozeného rozvodu cirkulace
- rekonstrukce stoup.vody a odpadu 1-3NP. Učebny
- dodávka a kompletace zařizovacích předmětů

2. Smluvní strany ujednaly, že v souvislosti s provedením víceprací dle Přílohy č. 1 se cena za dílo podle smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2015-003 ze dne 16.02.2015 navyšuje o částku ve výši 118 227,75 Kč bez DPH:

Nově bude celková cena za dílo tato:

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA - ZŠ Závodu Míru – rekonstrukce rozvodů vody a odpadů je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Původní cena celkem bez DPH	2 649 013,00 Kč
vícepráce bez DPH	118 227,75 Kč
Celková cena DÍLA bez DPH	2 767 240,75 Kč
DPH 21%	581 120,55 Kč
Cena celkem vč. DPH	3 348 361,30 Kč

(slovy: třímilionytřistačtyřicet osmtisíctřistašedesátjedna korun českých a třicet haléřů včetně DPH)

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2015-003 ze dne 16.02.2015 zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Příloha č. 1: soupis víceprací (položkový rozpočet)

V Pardubicích dne : 15. 05. 2015
za objednatele


Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



V Pardubicích dne: 22. 04. 2015
za zhotovitele


Ing. David Petrásek
předseda představenstva
MARHOLD a.s.



Souhrn

NABÍDKA

 Předmět nabídky: **Rekonstrukce rozvodů vody a odpadů v budově Z.š. Závodu Míru, Pardubice.**
Vícepráce
Dodavatel:

 Vyřizuje: MARHOLD a.s.
 Adresa: Jiráskova 169
 Město: Pardubice
 PSČ: 530 06
 Telefon:

Odběratel:

 Jméno: Statutární město Pardubice
 Adresa: Pernštýnské náměstí 1
 Město: Pardubice
 PSČ: 530 21

 IČO.- 150 50 050
 DIČ.- CZ15050050

17.4.2015

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
Souhrn cen				
		Oprava poškozeného odpadu:		3 500,00 Kč
1	soub.	Vysekání drážky ve zdivu-	960,00 Kč	960,00 Kč
2	ks	Roura odpadní HT DN50x150mm-	48,00 Kč	96,00 Kč
4	ks	Koleno odpadní HT DN50mm-	36,00 Kč	144,00 Kč
2	hod.	Montážní práce-	250,00 Kč	500,00 Kč
1	soub.	Zapravení otvoru ve zdivu vč.materiálu a dopravy-	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
		Oprava poškozeného rozvodu cirkulace:		1 033,60 Kč
1,5	m	Roura PPR Ekoplastik DN25mm vč.montáže-	227,84 Kč	341,76 Kč
1,5	m	Izolace Tubex DN28/20mm vč.montáže-	75,52 Kč	113,28 Kč
1	ks	Zástřík vnější PPR DN3/4"x 25mm vč.montáže-	130,56 Kč	130,56 Kč
1	soub.	Napojení na stávající rozvody vody-	448,00 Kč	448,00 Kč
		Rekonstrukce stoup.vody a odpadu 1-3NP. učebny:		44 868,65 Kč
7	soub.	Demontáž stávajícího umyvadla a sifonu	208,00 Kč	1 456,00 Kč
7	soub.	Demontáž stávající vodovodní nástěnné baterie-	76,50 Kč	535,50 Kč
12	m	Demontáž litinového odpadního potrubí DN100mm-	181,89 Kč	2 182,68 Kč
50	m	Demontáž potrubí ocelového pozink. do DN25mm-	44,80 Kč	2 240,00 Kč
26	m	Roura PPR Ekoplastik DN20mm vč.montáže-	194,56 Kč	5 058,56 Kč
24	m	Roura PPR Ekoplastik DN25mm vč.montáže-	227,84 Kč	5 468,16 Kč
26	m	Izolace Tubex DN22/20mm vč.montáže-	69,12 Kč	1 797,12 Kč
24	m	Izolace Tubex DN28/20mm vč.montáže-	75,52 Kč	1 812,48 Kč
10	ks	Nástěnné koleno PPR DN1/2"x 20mm-	76,50 Kč	765,00 Kč
2	ks	Nástěnka PPR průchozí DN1/2"x 20mm-	105,00 Kč	210,00 Kč
2	ks	Mosazné prodloužení vývodu DN1/2"x 40mm vč.mont.-	104,60 Kč	209,20 Kč
1	ks	Mosazné prodloužení vývodu DN1/2"x 20mm vč.mont.-	69,80 Kč	69,80 Kč
12	soub.	Vyvedení a upevnění vodovodní vyústky-	226,50 Kč	2 718,00 Kč
3	soub.	Napojení na stávající rozvody vody-	448,00 Kč	1 344,00 Kč
8,5	m	Roura odpadní HT DN50mm vč.montáže-	296,10 Kč	2 516,85 Kč
11	m	Roura odpadní HT DN100mm vč.montáže-	386,40 Kč	4 250,40 Kč
6	soub.	Vyvedení a upevnění odpadní vyústky-	204,00 Kč	1 224,00 Kč
1	soub.	Napojení na stávající rozvody odpadu-	282,00 Kč	282,00 Kč
1	soub.	Zaslepení vývodu odpadu DN40mm vč.materiálu-	67,00 Kč	67,00 Kč
2	soub.	Zaslepení vývodu vody DN1/2" vč.materiálu-	58,00 Kč	116,00 Kč
5	ks	Konzole Koňárik pozink.28/30x300mm vč.montáže-	205,00 Kč	1 025,00 Kč
4	ks	Objímka Bermack DN25mm vč.montáže-	108,70 Kč	434,80 Kč
1	ks	Objímka Bermack DN50mm vč.montáže-	104,60 Kč	104,60 Kč
5	ks	Objímka Bermack DN100mm vč.montáže-	126,90 Kč	634,50 Kč
10	kg	Stavební sádra-	21,50 Kč	215,00 Kč
1	soub.	Bourání drážek a otvorů ve zdivu plném-	6 652,00 Kč	6 652,00 Kč
1	soub.	Odvoz a likvidace stavebního odpadu-	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč
		Kompletace vč.dodávky zař.předmětů:		13 432,50 Kč
1	ks	Umyvadlo keramické JIKA LYRA plus 55cm-	950,00 Kč	950,00 Kč
5	ks	Sífon umyvadlový DN40mm-	164,00 Kč	820,00 Kč

5	ks	Umyv.nástěn.pák. baterie METALIA 150mm (55070.T0)-	1 423,30 Kč	7 116,50 Kč
5	ks	Umyvadlové šrouby-	97,00 Kč	485,00 Kč
5	soub.	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva vč. dopojení-	480,00 Kč	2 400,00 Kč
5	soub.	Montáž umyv. vodovodní nástěnné baterie-	285,00 Kč	1 425,00 Kč
1	ks	Sanitární silikon Ravak, bílý-	236,00 Kč	236,00 Kč
		Stavební práce vč.materiálu:		55 393,00 Kč
11	m²	Osekání stávajícího obkladu vč.likvidace odpadu-	215,00 Kč	2 365,00 Kč
10	m²	Zazdění otvorů ve zdivu a mont.šachty vč.materiálu-	864,00 Kč	8 640,00 Kč
12	mb	Zahození drážky ve zdivu vč.materiálu-	264,00 Kč	3 168,00 Kč
40	m²	Nahození zdiva vč.materiálu-	189,00 Kč	7 560,00 Kč
25	m²	Obložení zdiva vč.spárování, jen práce-	364,00 Kč	9 100,00 Kč
4	ks	Stavební lepidlo pro obložení zdiva-	293,50 Kč	1 174,00 Kč
25	m²	Obklady standart 250x200mm-	296,00 Kč	7 400,00 Kč
15	kg	Spárovací hmota-	164,00 Kč	2 460,00 Kč
16	mb	Obkladová lišta včetně montáže-	221,00 Kč	3 536,00 Kč
30	m²	Penetrace zdiva včetně materiálu-	28,00 Kč	840,00 Kč
10	m²	Štukování zdiva včetně materiálu-	235,00 Kč	2 350,00 Kč
16	mb	Zpětné nalepení podlahové roh.lišty vč.materiálu-	125,00 Kč	2 000,00 Kč
1	soub.	Staveništní přesun hmot a doprava osob-	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Součet				118 227,75 Kč
Součet				118 227,75 Kč
DPH 21%				24 827,83 Kč
CELKEM				143 055,58 Kč